Gemeinde Gudow

Die Vorsitzende des Ausschusses fur Wirtschaft, Kultur, Jugend und Spor

Gemeinde Gudow, 13.02.2025

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaft, Kultur, Jugend und Sport der Gemeinde
Gudow am Montag, den 24.02.2025 um 19:00 Uhr - Burgerhaus, Kaiserberg 15,
23899 Gudow

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Tagesordnung
Eroffnung, Begruflung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Anderung der Tagesordnung

Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht der Vorsitzenden
Einwohnerfragestunde

Planungsstand Kinderfest und 50 Jahre Kita
Zuschusse fur Vereine

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Melanie Rave
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